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“Save the dates” 
Besiktningsmannaseminariet
Höstens besiktningsmannaseminarium är planerad till den 4 oktober. 
 
Medlemsmötet
Medlemsmötet till hösten är planerad till den 24-25 oktober. NRSA 
är inbjudna till att genomföra mötet tillsammans med Goldschmidt i 
Hässleholm. 
Redan nu kan du boka något av de preliminärbokade hotellrummen på 
Hotell Göingehof. Länk till hotellets hemsida: www.goingehof.se
 
Mer information kring höstens möten kommer efter sommaren.

Stort tack till ØMS Rail & Maskin AS för gästfriheten 
Ännu ett lyckat möte genomfördes den 18-19 april i Lillestrøm. Vid mötet deltog totalt ett sextiotal  
personer med föreläsare från ett flertal myndigheter och företag såsom Trafikverket, Transportstyrelsen, Winners 
Club AB, PON Equipment och ØMS Rail & Maskin.
 
Samtliga presentationer som visades vid medlemsmötet finns tillgängliga på NRSA hemsida för inloggade  
medlemmar. På kvällen den 18 april fick samtliga närvarande möjlighet att åtnjuta en trevlig middag och ett 
trevligt nätverkande. Det var mycket uppskattat och flera nya kontakter bildades.



Jag heter Janne Wiborg och arbetar som trafik- och säkerhetsskyddschef på NRC AB och sitter i Solna businesspark. Jag är 
även utbildare inom trafiksäkerhet på järnväg och jag började min karrär på järnvägen som lokförare på SJ 1990. 

Lär känna styrelsen

Jag har varit med några år i NRSA som jag tycker är ett intressant och givande forum 
och det är en bra mix av folk från olika intressenter! Jag bor tillsammans med min fru 
i ett hus i Upplands Väsby och har en dotter på 29 år som är  ”utflugen hemifrån” sen 
många år tillbaka. 

Jag gillar att resa, fixa med huset, laga mat (äta glass) och 
umgås samt att motionera en hel del (cykla, springa och 
vara på Friskis och Svettis) så har sprungit två maraton 
samt kört tre stycken cykelvasor.
Är ni i krokarna av Solna businesspark så hör av er så kan 
vi ta en kopp kaffe eller varför inte en lunch?

NRSA styrelse hälsar Janne Wiborg välkommen in i sty-
relsen. Vi i styrelsen tror att din bakgrund och dina erfaren-
heter blir ett fint tillskott i styrelsearbetet. Vi ser fram emot 
att tillsammans arbeta emot våra gemensamma mål.

NRSA Medlemsmöte i Lilleström
 
Under våren höll vi vårt sedvanliga medlemsmöte. Den här gången i Norge närmare bestämt i Lilleström.  
Omkring 60 medlemmar deltog i mötet, de flesta var fysiskt på plats medan några valde att vara med via Teams.

Mötets upplägg som helhet? Information kring NRSA projekt 
och besiktningsmannaseminariet

Magnus Tummalid,  
Winners Club or losers lounge

För att kunna hålla hög kvalitet och kunna förbättra våra event har vi även denna 
gång genomfört en enkätundersökning efter avslutat möte. Ungefär hälften av  
deltagarna fyllde i denna enkät och här kommer ett sammandrag av resultatet.

Mötets upplägg som helhet fick höga poäng av de svarande, ca 70 % tyckte det var 
”Bra” och ca 30 % tyckte att det var ”Mycket Bra”.

Upplevelsen via Teams var nästan 50/50 mellan de som svarade ”Bra” och de som svarade ”Ingen åsikt/Kan ej 
svara”. Informationen kring NRSA projekt, Besiktningsmannaseminariet och Trafikverkets informationspunkter 
upplevdes av de flesta, som ”Bra” och ”Mycket Bra”. 

Även PON och ØMS Rail & Maskins presentationer uppskattades med mestadels höga poäng. I stora hela 
verkade medlemmarna nöjda med mötet. Det vi noterar i undersökningen är att man uppskattar när studiebesök 
och programpunkter är väl planerade, organiserade och strukturerade. 

Styrelsen tackar för dessa ”Ros och Ris” och ser fram emot nästa träff!
TREVLIG SOMMAR!!


